

AKGJ ApS

Offerlunden 48
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37052418

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-03-2019

Gert Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

AKGJ ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKGJ ApS Offerlunden 48 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	37052418
Stiftelsesdato	01-09-2015
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Anette Kümpel, Direktør Gert Jensen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Mundgodt ApS, CVR-nr. 37060186
Revisor	NØRBAK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lerkenfeltvej 4 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33065272
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i udlejningsejendomme og udøve andre aktiviteter efter ledelsens skøn samt som holdingselskab at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 34.294, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.768.155, og en egenkapital på kr. -19.508.

Resultatet i selskabets 3. regnskabsår lever ikke op til forventningerne efter startårene 2016 og 2017.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Selskabets indskudskapital forventes reetableret ved egenindtjening i de kommende regnskabsår.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		180.600	128.766
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.080	-23.080
Driftsresultat		157.520	105.686
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-91.747	-21.496
Andre finansielle indtægter	1	8.400	0
Finansielle omkostninger	2	-33.681	-38.534
Resultat før skat		40.492	45.656
Skat af årets resultat	3	-6.198	240
Årets resultat		34.294	45.896
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.748	-21.496
Overført resultat		-57.454	67.391
Resultatdisponering		34.294	45.895

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.469.720	1.515.880
Materielle anlægsaktiver		1.469.720	1.515.880
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	50.000
Anlægsaktiver		1.519.720	1.565.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.814	107.232
Udskudte skatteaktiver		0	2.760
Periodeafgrænsningsposter		3.621	5.418
Tilgodehavender		248.435	189.927
Omsætningsaktiver		248.435	189.927
Aktiver		1.768.155	1.755.807

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8	91.747	-21.496
Overført resultat	9	-161.255	-31.153
Egenkapital		-19.508	-2.649
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder (jf. aktiver)		225.918	134.171
Hensatte forpligtelser		225.918	134.171
Gæld til kreditinstitutter		1.100.425	1.153.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Deposita		27.000	34.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.187.425	1.247.681
Langfristet gæld, forfald i 2019		52.850	52.440
Gæld til banker		308.651	317.737
Selskabsskat		28	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.610	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.182	6.428
Periodeafgrænsningsposter		3.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser		374.320	376.604
Gældsforpligtelser		1.561.745	1.624.286
Passiver		1.768.155	1.755.807
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		

Noter

	2018	2017
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.400	0
	8.400	0
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.682	38.535
	33.682	38.535
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat, forskydning	4.588	-240
Selskabsskat, aktuel	1.610	0
	6.198	-240
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.538.960	1.538.960
Kostpris ultimo	1.538.960	1.538.960
Afskrivninger, primo	-46.160	0
Opskrivninger ultimo	-46.160	0
Årets afskrivninger	-23.080	-23.080
Afskrivninger ultimo	-23.080	-23.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.469.720	1.515.880
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50.000
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Selskabet ejer 100% kapitalandele i Mundgodt ApS, CVR-nr. 37060186.		
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets tilgang	91.747	-21.496
Saldo ultimo	91.747	-21.496

Noter

	2018	2017
9. Overført resultat		
Saldo primo, reguleret	-103.801	-98.544
Årets tilgang	-57.454	67.391
Saldo ultimo	-161.255	-31.153

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.100.425	52.850	886.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.000	0	0
	1.213.275	52.850	886.000

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhed og hæfter for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet kaution for dattervirksomheds bankgæld.

Der er udover tinglyst prioritetsgæld tinglyst ejerpantebrev kr. 300.000 i selskabets ejendom som sikkerhed for bankengagement.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Ejerskab

Selskabets ejerforhold fremgår af "Det Offentlige Ejerregister".